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Inledning

Föreningen bildades / konstituerades den 1 april 2000 utav några cigarrintresserade.
Nu kan vi lägga ytterligare ett positivt år bakom oss och se att medlemsantalet sakta men
säkert ökar hela tiden. Intresset för cigarrer och kulturen kring dessa lockar allt flera.
Föreningen har under året vuxit och ambitionerna är höga.
Nu när vi summerar det gångna året måste vi säga att vi kommit långt och föreningen är
under positiv utveckling. Byte av mötesplats under året har bidragit till att provningarna vi
genomfört har haft en mycket bra uppslutning.

Verksamhet

Under året har verksamhet bedrivits kontinuerligt, första torsdagen varje månad har varit
föreningens mötesdag med uppehåll under sommarmånaderna träffades vi kl. 19.00 på BioBar
& Matsalar i början av året men sedan flyttat vår verksamhet till Restaurang Valvet.

Med Valvet delar vi nu en större golvhumidor där våra cigarrer ligger under rätt
förhållanden.

En del av verksamheten är inköp och försäljning av cigarrer till klubbens medlemmar insatsen
om 1000;- går bl.a. till inköp för att utöka vårt cigarrsortiment.

Vår Suppleant i styrelsen & cigarrmästare Kenneth Gyllensting, har bidragit starkt till en
kvalitetshöjning av utbudet och höjt allas kunskaper inom cigarrområdet.

.
Februari 2001

En mycket lyckad provning på BioBar torsdagen den 15 februari!
Petur Johannesson, klubbmedlem, presenterade 4 mycket goda ostar från Börje Olssons
Skafferi. Bleu de Gex (Fransk getost), Fourme d´Ambert (komjölk, Fransk), Appenzeller

Riserva (komjölk, Schweiz), och en Roquefort (fårmjölk, Fransk). Dessa ostar avnjöts till 3
portviner; Vintry´s red Port, Grådask Tawny och Grahams late bottled Vintage Port. En god
middag serverades och därefter avnjöts kvällens höjdpunkt Excallibur 1066 tillsammans med

ytterligare ett glas port. Kenneth Gyllensting, klubbens cigarrmästare pratade om denna
mycket goda cigarr, importerad av klubben.(finns ej att köpa i Sverige).

Under denna kväll fick Carlscorona 3 nya medlemmar.
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Oktober 2001
Lasse "krukan" Larsson har varit på Sri Lanka på semester. Där halkade han in på Thansher´s

Cigars, cigarrfabrik, videofilmade och köpte cigarrer.
Månadens cigarrtestning höll därför Lasse i. Videofilmen var mycket bra och Lasse

kommenterade och berättade om sina upplevelser i fabriken.
Efteråt röktes dessa cigarrer, handrullade, Corona super, extra fine.

Vi genomförde provningen på restaurang valvet.
Klubben gav Lasse en 5:a för presentationen och cigarrerna fick en 2:a.

November 2001
I sällskap med "Clintans" den gode den onde och den fule, käkades

Chile con carne, dracks tequila och mexicansk öl. Och naturligtvis så rökte
vi Ramrod-cigarrer som "Clintan" i filmen.

20 dök upp till denna enkla men trevliga träff på Valvet, torsdagen den 1 november.
Klubbens medlemmar gav ciggarerna en 3:a.
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December 2001
5 medlemmar anslöt till denna fantastiska kväll på Valvet då Cohiba Esplendido avnjöts. Vi

tittade även på en film från Partagas-fabriken i Havanna.
Dessa cigarrer kostar normalt i Sverige 300:-/st, klubben kommer att ta 150:-/st för

medlemmar. En av klubbens bekanta har köpt cigarrerna på fabriken i Havanna.
Kenneth hade studerat lådan, provrökt och dissekerat 2 cigarrer och kommit fram till att

cigarrerna är så nära äkta man kan komma utan att vara 100%
säker! Just Cohiba Esplendido är världens mest förfalskade cigarr...

Klubbens medlemmar tyckte nog också att ciggarren var äkta och gav den en
4 med +.

Medlemmar
Under året växte medlemsskaran 2000-12-31 til1 16 vilket är en ökning med 7 medlemmar.

Medlemsavgiften har under året varit oförändrad till insatsen 1000;-(engångsavgift) samt
årsavgiften 300;-
Vårt postgiro är: 11 80 28-0

Hemsidan
Lasse Carlsson arbetade tidigt på våren fram en hemsida där vår samlade
medlemsinformation finns.
Hemsidan har under året förändrats och vuxit allteftersom verksamheten genomförts och
dokumenterats.
Sidan finns under adressen:   http://     www.blekingeoffroad.se/    carlscorona/  

Styrelsen beslutade under 2001 att ansöka om domänen    www.carlscorona.com     vilket ännu
inte har gjorts men arbetet fortgår.

Hemsidan, vår samlingsplats på nätet har skötts av vår vice president Lasse Carlsson på ett
föredömligt bra sätt.

På vår hemsida har vi även ett diskussionsforum som har används flitigt av deltagare från hela
Sverige, Kenneth Gyllensting är moderator för denna.
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Styrelsen
Styrelsen har under året haft 3 protokollförda sammanträden samt årsmötet som vi
genomförde på BioBar den 2 februari 2001. Styrelsens arbete har präglats av en obyråkratisk
anda, och vanliga Torsdagsmöten har behandlat löpande ärenden om verksamheten i enighet
utan protokoll.

Styrelsen har under året bestått av:

President Mikael Andersson
Vice President Lasse Carlsson
Skattmästare Mats P. Olsson
Notarie Anders Ranefjord
Humidore Petur Jóhannesson
Ledamot & Cigarrmästare Kenneth Gyllensting
Ledamot Gunnar Svensson
1:e Suppleant Kerstin Ekberg Söderbom
2:e Suppleant Markus Åberg

Övriga uppdrag:
Revisorer Lasse Larsson och Marie-Louise Bescher

Slutord
Styrelsen vill tacka för sig för det gångna året och önska den nya styrelsen all välgång
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